
UNGDOMSMESTERSKABERNE i Køge blev atter en strå-
lende oplevelse for deltagere og tilskuere. Mange placeringer
kom overraskende, herunder, at mesterskabet i 2 mands
hold, ynglinge drenge, gik til et SBU-par. Her er de i midten,
desværre lidt skjult af blomster, og det var Per Christensen/
Poul Schlytter, LR64, som stod for overraskelsen. Nummer
2, som ses til venstre, blev Michael Kloster,/Finn Mortensen,
Sisu og nummer 3 Søren Jørgensen/ Arne Erichen, Hook.
Læs mere i bladet, hvor også ungdomslandsholdet er med.
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Bowleren udsendes 20 gan-
ge årligt til samtlige licen-
serede bowlere.

NÆSTE NUMMER
AFSENDES den 7_
april - om 3 uger !

En af bowlingsportens Grand-old-men, formanden
for Aalborg kredsen, Eiwin Samuelsen giver i et ind-
læg her i bladet den organisatoriske opbygning i
Dansk Bowling Forbund et ordentlig skud for boven
- han erklærer lige ud, at lokalunionerne er et fordy-
rende og tidkrævende led i organisationen, og mel-
lem l~nierne liger klart. at han er modstander af dis-
se unioner.

Selvom den gode "sam" går lidt på kompromis
med sine ellers så udmærkede principper om, at man
ikke skal kritisere noget fundamentalt, uden at have
noget bedre at sætte i stedet for, ved IKKE at anvise
væsentlige og brugbare forandringer, så er det dog
noget helt nyt, at netop unionerne skulle være
overflødige.

Os, der har fulgt bowlingsporten i tidens løb har
nemlig præsis den modsatte opfattelse, den, at netop
unionerne er det centrale i opbygningen, det samlen-
de led og i realiteten det led, som udviser størst ak-
tivitet både sportligt og organisatorisk. Så det ryk-
ker jo lidt i begreberne, nå "sam" går ind for en ned-
læggelse af unionerne.

Som nævnt har han ikke nogen nævneværdig løs-
ning på dette, men giver da også i sit indlæg, grun-
de herfor. Han - og kredsens ledelse - har for travlt
i øjeblikket, til at kikke nærmere på sagen, men det
skulle komme, siger han, når der bliver mere ro i
Aalborg.

Til den tid vil der så komme et udspil fra kredsen.
Og det må vi, der interesserer os for den organisa-
toriske side af sagen, imødese med megen interesse.
Det KAN jo være, at "sam" og hans medarbejdere
sidder inde med et colombusæg i så henseende, selv-
om det i øjeblikket er svært at se, at der overhove-
det er problemer i bowlingsportens organisatoriske
opbygning.

-JJ
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Vel arrangerede ungdomsmesterska-
her med rekordtilmelding og højt
humør hele tiden - resultaterne ikke
det store sus, men spændende finaler
I år var ungdomsmesterskaberne
henlagt til den nye hal i Køge,
og afviklingen fandt sted i peri-
oden 5. - 8. marts. På grund af
rekordtilmelding var det nød-
vendigt at spille over så mange
dage.

Det blev som sædvanlig en
meget fornøjelig week-end. Der
var sørget for indkvartering for
de jydske spillere, og også det-
te havde SBU, som stod for
arrangementet, klaret med bra-
vour !.

Som sædvanlig blev parmes-
terskaberne afviklet samtidig
med de indledende runder, og
hos ynglingepigerne gik dette
parmesterskab til to piger fra
Hook, nemlig Lone Donde, som
efterhånden har været indblan-
det i en masse placeringer,
når det gælder ungdomsmester-
skaberne i de sidste par år, og
Joan Buchardt, som er ny på
ynglingefronten. De to piger
nåede tilsammen 2031, og dette
var et meget sikkert sejrsre-
sultat, for nr. 2, Jette Hansen
og Lone Kristensen, Stenhuset,
var hele 63 kegler bagefter med
deres 1968. Bronzen gik over-
raskende til to spillere fra CKC,
Lisbeth Albrechtsen og Alis
Nielsen, som tilsammen slog
1928.

Parmesterskabet for ynglinge-
drenge gik vel også overrasken-
de til SBU. Per Christensen og
Poul Schlytter, begge LR64,
slog 2084 og da de resterende
par ikke magtede dette, var
dct altså en kendsgerning, at de
to drenge havde sejret. Nær-
mest kom Michael Kloster og
Finn Mortensen, Sisu, med til-
sammen 2037 og som nr. 3 kom
Søren J ørgensen og Arne Erich-
san, Hook, med ialt 2031.

Juniorpigerns parmesterskab
gik til Jylland. og her var det
Helle Jensen, Hot-Spot og Bente
Andreasen, Chock, der tog rne-
daljerne hjem. Deres samlede re-
sultat lød på 1995 og kun 35
kegler efter kom nr. 2, Yvon-
ne Steffensen og Toni Krause,
begge Hook, med 1960. På tre-
diepladsen er det ogs~ meget

overraskende at finde Henriette
Nybro og Susanne Damstoft,
SBK. De slog tilsammen 1752.

Det sidste parmesterskab, det
for juniordrenge, gik til JBU.
Villy Zabinsky, som i længere
tid har vist meget fint spil i
Jylland, havde dannet par med
klubkammeraten Jan Morten-
sen. Dette makkerskab gav bo-
nus, og med et resultat på
2054 kunne de tage parmes-
terskabet hjem. Erik Jarlstrøm
og Frank Riise, Sisu, tog sig
af andenpladsen med 2003 og
Per Hjorth og Kim Larsen, LR
64 tog sig af trediepladsen.

IKKE DE HØJE
RESULTATER
Det var først hen på søndag for-
middag, at de indledende runder
og parmesterskaberne var for-
bi, så det var først lige før fi-
nalerne man vidste hvem, der
skulle kæmpe om de individu-
elle placeringer.

Det var, som det fremgår af
parmesterskabsresultaterne, des-
værre ikke de helt store resul-
tater de indledende runder bød
på, men derfor var der jo ikke
noget i vejen for, at finalerne
kunne blive spændende.

Jyderne var måske en smule
mere handicappede end køben-
havnerne, for der er jo tradi-
tion for, at natten under et ung-
dornemesterskab bliver meget
livlig. Desværre havde man ikke
kunnet indkvartere københav-
nerne, så de måtte tage til Kø-
benhavn lørdag aften, men fris-
ke og udhvilede mødte de op
til søndagens dyster. Det var
dejligt at se, at så mange af de
unge, der ikke skulle spille,
log den lange vej til Køgc for
at heppe på deres kammerater.
FINALERNE
Ynglingepigefinalen blev nok
den mest spændende af de fire
finaler. Jette Hansen, som sidsle
år blev nummer 2, Lone Donde,
og Bente J cnsen, sørgede for
sp.vndingcn, og det blev da og-
så mellem disse tre, al vinderen
skulle findes. Personligt tror jeg,
at Jctte Hansen var den store

favorit, men det er jo ikke altid
favoritterne, der vinder. De tre
piger skiftedes pænt om at føre,
men hen i fjerde og femte serie,
begyndte Bente Jensen at finde
det meget fine spil frem. For at
sige det mildt: hun spillede emi-
nent, og lagde alle konkurren-
ter bag sig. Hun blev suveræn
vinder med tilsammen 2306, et
snit på 192 over 6 serier. Det
må siges at være fantastisk.

Lone Donde, tog sig kærligt
af andenpladsen med ialt 2212,
og som I jo nok kan regne ud,
blev J ette Hansen nr. 3 med
2189. Alt i alt en meget spæn-
dende finale med en meget su-
veræn vinder.

Hos ynglinge drenge var der
jo ikke mange der tvivlede på,
at Michael Kloster ville tage
sig af guldet. Michael svigtede
da heller ikke sine tilhængere,
og med et samlet resultat på
2249, snit 187, blev han en vær-
dig vinder og mester. Per Chris-
tensen og Flemming Sørensen,
henholdsvis LR64 og Stenhuset,
kæmpede om sølvet og guldet,
og det endte med, at 77 kegler
skilte de to spillere. Per blev
nummer 2, bI. a. på grund af en
meget flot afslutning på 425 på
de sidste to serier, og Flemming
blev nummer 3 med 2178. På
fjerdepladsen kom Per Jørgen-
sen, LR64 med 2173. En kne-
ben 3. plads, men hjemme var
den da.

Hos juniordrengene var der
Willy Zabinsky, der domine-
rede. Ikke et øjeblik var man i
tvivl om, at han ville tage gul-
det hjem, og det gjorde han med
et samlet resultat på 2169.
Nærmeste konkurrent, Jan M.
Mortensen, som han tidligere
havde vundet parmesterskabet

med, tog sig af sølvet med
ialt 2105 kegler. Erik Jarlstrøm
blcv en overraskende nummer 3,
med tilsammen 2094. Han er
nok en af de spillere, vi i nærme-
rc frem tid vil komme til at hø-
re mere om. Ingen af disse
ju niores er jo så gamle, så hvad
kan de ikke drive det til?
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Hos ynglingepigerne kunne
den nybagte københavnsmester,
Yvonne Steffensen, føje endnu
en tittel til: Ungdomsmester
1976. Yvonne vandt en meget
suveræn sejr med over 100 keg-
ler mere end nærmeste konkur-
rent, som var Helle J ensen, Hot
Spot.

Helle måtte da kæmpe med
Toni Krause før hendes sølv var

hjemme, for efter de tolv se-
rier, var der ikke mere
end 15 kegler, der adskilte an-
den og trediepladsen. De tre
piger slog henholdsvis 2068,
snit 172, 1976 og 1961.

Alt i alt må man sige, at det
var nogle virkelig velspillede
ungdomsmesterskaber. Nogle
højere resultater kunne man må-
ske havde ønsket, men de kom-

mer vel til næste år !.
De jyder, der lige efter præ-

mieoverrækkelsen kunne tage
hjem, havde i hvert tilfælde
haft en morsom og begivenheds-
rig week-end, og jeg går ud fra,
at det samme gælder køben-
havnerne.

-ar

RESULTAT-UNGDOMSMESTERSKABERNE
1976 - KØGE BOWLING CENTER

JUNIOR PIGER: JUNIOR PIGER - 2 MANDS HOLD
1. Yvonne Steffensen Hook KBU 2068 1. Helle Jensen Hot Spot JBU
2. Helle Jensen Hot Spot JBU 1976 Bente Andreasen Chock JBU 1995
3. Toni Krause Hook KBU 1949 2. Yvonne Steffensen Hook KBU
4. Susan Damstoft SBK KBU 1949 Toni Krause Hook KBU 1960
5. Conie Gertsen Puds JBU 1892 3. Susan Damstoft SBK KBU
6. Bente Andreasen Chock JBU 1827 Henriette Nybro SBK KBU 1752

JUNIOR DRENGE: JUNIOR DRENGE - 2 MANDS HOLD
1. Willy Zabinski Twenty Five JBU 2169 1. VEilly Zabinski Twentv Five JBU
2. Jan Mortensen Twenty Five JBU 2105 Jan Mortensen Twenty Five JBU 2054
3. Erik Jarlstrøm Sisu KBU 2094 2. Erik Jarlstrøm Sisu KBU
4. Tim Mortensen Hot-Spot JBU 2065 Frank Riise Sisu KBU 2003
5. Per Hjorth LR64 SBU 2054 3. Per Hjorth LR64
6. Bo Larsen Split JBU 1933 Kim Larsen LR64 SBU 1904

YNGLINGE PIGER: YNGLINGE PIGER - 2 MANDS HOLD
1. Bente Jensen Hot-Spot JBU 2306 1. Lone Donde Hook KBU
2. Lone Dønde Hook .' KB.U 2212 JoanBuchardt Hook KBU 2031
3. Jette Hansen Stenhuset JBU 2189 2. Jette Hansen Stenhuset JBU
4. Britta Jacobsen Hook KBU 1959 Lone K. Christensen Stenhl,jset JBU 1968
5. Lisbeth Albrechtsen CKC KBU 1956 3. Lisbeth Albrechtsen CKC KBU
6. Hanne Nielsen ATI KBU 1845 Alis Nielsen CKC KBU 1928

YNGLINGE DRENGE YNGLINGE DRENGE - 2 MANDS HOLD
1. Michael Kloster Sisu KBU 2249 1. Per Christensen LR64 SBU
2. Per Christensen LR64 SBU 2201 Poul Schlytter LR64 SBU 2084
3. Flemming SØrensen Stenhuset JBU 2178 2. Michael Kloster Sisu KBU
4. Per Jørgensen LR64 SBU 2173 Finn Mortensen Sisu KBU 2037
5. Søren Jørgensen Hook KBU 2159 3. Søren Jørgensen Hook KBU
6. Jørn Olsen Five O'Clock JBU 1909 Arne Erichsen Hook KBU 2031

De glade ynglinge piger-vindere
i 2 mands hold får præmien
overrakt af jørgen Hejager. vor
forbundsformand. Til- venstre
ses Køges borgmester, jørgen
[ergensen, og vinderne uars nr.
1, -Lone Dondef joan Buchardt,
Hook, nr. 2, jette Hansen/Lone
Klitgård Christensen og lidt
skjult t.h. nr. 3, Lisbeth Al-
brech tsenf Alis Nielsen, CKC.



Lidt fra mesterskaberne

GODTSBU-
ARBEJDE
Det var jo den til dels nyvalgte
bestyrelse i SBU, som måtte ta-
ge hovedslæbet i forbindelse
med ungdomsmesterskaberne.
For de tre, som bar det største
læs, ungdomslederen Lars Hor-
nung, kassereren Birgith Hall-
gren og Peter Hallgren, blev ar-
rangementet den helt store suc-
ces. De to sidstnævnte er jo
helt nye i sammenhæng med
store arrangementer, og blev
først sat ind i opgavens art ons-
dagen før - altså dagen før den
første start, men de klarede alt
med virkelig overblik og inspi-
ration.
Eksempelvis arrangerede Peter
sight-seeing i Køge's omegn for
de jydske deltagere, og som tids-
fordriv lykkedes det ham at
få en aftale i stand med det
vandrehjem i Store Heddinge,
hvor jyderne sov, om, at de der
kunne og ville, kunne se den
meget spændende engelske fod-
boldkamp i TV lørdag efter-
middag. Også de blev transpor-
teret frem og tilbage. Det
var meget populært.

Forbundsungdomslederen,
Bruno Stocholm, var imponeret
af sin unionskollega, Lars Hor-
nung, som han sagde havde

været "helt på mærkerne" un-
der hele arrangementet. Det var
Bruno meget glad for at kunne
konstatere, at han så hen til
samarbejdet i næste år!.

På billedet de tre fra SBU:
Peter Hallgren, Lars Hor-
nung og Birgith Hallgren.

5

havde å-
, Willy Za-

binski, Twenty Five som vin-
der. Han ses her i midten
med nr. 2, fan Mortensen, sam-
me klub t.v. og nr. 3, Erik
[arlstrem, Sisu, t.h ..

De tre øverstplacerede hos yng-
lingene, vinderen i midten, Mi-
chael Kloster, Sisu, nr. 2, Per
Christensen, LR64 og nr. 3,
Flemming Sørensen, Stenhuset.

BEKRÆFTELSE
PÅ PROPORTIONERNES
RIGTIGHED
Ved flere lejligheder diskuteres,
om proportionerne til ungdoms-
mesterskaberne er helt rig-
tige. Det er navnlig spørgsmå-
let om, hvorvidt man skal in-
byde SAMTLIGE ungdomsspil-
lere, som tilfældet er nu, og som
betyder, at det bliver vanske-
ligere og vanskeligere selv for
12 baners haller, at klare arran-
gementet på en week-end.

Idrætslederen, Ralf Donde er
ikke i tvivl om, at man bør fort-
sætte som nu. Begrundelse: det
er en fornøjelse og en inspira-
rion at se de mange børn spille
bowling. Særlig de helt små er
fantastisk glade for at være med,
og ændres der ved proportio-
nerne, vil det sikkert udelukke
mange af disse helt små. Flere
er jo ikke mere end 8,- 9 år.
Vi kan bekræfte, at disse små
menneskers usigelige glæde, blot
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de får fat i en 5-kegle, er en
stor oplevelse l,

ET LILLE
UHELD
Under præmieoverrækkelsen
skete der et lille uheld, som
kaldte smilet frem på de man-
ge tilskuere, som overværede
finalerne. De første præmiemod-
tagere blev alle også udstyret
med en smuk buket blomster,
indtil Birgith Hallgren med
fortvivlelse måtte fortælle Bru-
no Stocholm, som speakede, at
der kun var købt til mestrene!
Så de andre måtte pænt aflevere
blomsterne igen - hvilket de da
heller ikke blev sure over!.

BORGMESTEREN
GLAD FOR DET
STORE ARRANGEMENT
Køges borgmester, jørgen j ør-
gensen, stod sammen med vor
forbundsformand, jørgen Høj-
ager, for præmieoverrækkelsen.
Han sagde til slut, at han havde
været meget glad for at være
med, og for at overvære fina-
len. Også han priste den glæde,
de mange børn og unge lagde
for dagen under spillet, og han
ønskede dem alle lykke og held
fremover på banerne og uden-
for.

SYMBOLSK
BLOMSTERHILSEN
Forbundsformand, jørgen Høj-
ager afsluttede mesterskaberne
med symbolsk at overrække to
små, jydske drenge hver en bu-
ket blomster. Dels var de sym-
bol på de helt små deltagere,
dels på, at ungdomsmesterska-
berne - i hvert fald i første om-
gang, er henlagt til jylland til
næste år.

Også jørgen Højager udtrykte
glæde over arrangementet, og
han takkede såvel SBU's ledel-
se, som hallens ejer og perso-
nale for godt samarbejde.

2 MIN. BANESTOP
Under hele mesterskabet, som jo
strakte sig fra torsdag aften til
søndag eftermiddag, fungerede
baner og maskiner upåklagelig.
Ralf Donde mente, at der til-
sammen havde været 2 min.
de mange timer, det hele kørte.
Det må vist også være en slags
rekord,

1

De tre yngligepigevindere:
Bente Jensen, Hot Spot i mid-
ten, Lone Donde, Hook t.h.,
og Jette Hansen, Stenhuset.
De blev henholdsvis 1, 2 og 3_

En træt, men glad ejer, Svend
Andersen, kunne med god sam-
vittighed tage imod den store
tak for en godt samarbejde un-
der hele arrangementet. Alt var
gået efter planen, og hans og
personalets imødekommenhed i
alle situationer, havde været en
stor hjælp for DBF's og SBU's
folk på stedet.

-jj

UNG-
DOMS-
LANDS-
HOLDET
Under ungdomsmesterskaberne
i Køge udtog ungdomsudvalget
følgende landshold til de euro-
pæiske ungdomsmesterskaber i
Belgien i april.

Jette Hansen,Stenhuset/JUB
Helle Jensen, Hot Spot/JBU
Lone Donde, Hook/KBU
Per Hjorth, LR64/SBU
SØrenJørgensen,Hook/KBU
Michael Kloster, Sisu/KBU

Ungdomseuropamesterskaberne
spilles i dagene 11. - 16. april,
og foruden Danmark deltager
Finland, Sverige, Belgien, Hol-
land, Vesttyskland, Irland, Eng-
land og Frankrig.
Holdleder bliver Leo KlitteJBU
og fra Bowleren deltager Anne
Rath.

-jj

Juniorpige vinderne, lidt
skjult af Køges borgmester, men
i alt Jald: nr. 1, Yvonne Stef-
Jensen, Hook, nr. 2, Helle Niel-
sen, Hot Spot og nummer 3,
Toni Krause, Hook
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Willy Zabinski, Twenty Five blev
ARETSUNGDOMSBOWLER

I lighed med tidligere 2 år, valg-
te BOWLEREN m.m, en A-
RETS UNGDOMSBOWLER.
Fremgangsmåden var i år den,
at BOLWEREN bad de tre u-
nioner med ungdomsbowling,
om at indstille en, pige eller
dreng, som de mente kunne gø-
re sig fortjent til titlen. Der
ville bedømmelsen navnlig

blive lagt vægt på den indstil-
ledes sportslige resultater siden
sidste ungdomsmesterskab, og
endvidere hans eventuelle arbej-
de for sin klub, union eller kreds
og endelig hans (eller naturlig-
vis: hendes) opførsel på og u-
denfor banerne.

BOWLEREN fik en indstil-
ling fra såvel KBU, som JBU og
SBU, og bedømmelseskomiteen,
bestående af BOWLEREN S ung-
domsredaktør, Anne Rath, I-
drætslederen Ralf Donde, og
ungdomslederen Bruno Stoc-
holm tillige med John Jør-
gensen besluttede, at årets
ungdomsbowler skulle være den
16 årige viborggenser,

WILLY ZABINSKI
TWENTY FIVE

Jydsk Bowling Unions indstil-
ling taler sit eget tydelige sprog,
så den bringer vi her:

Vedr. Arets ungdomsbpwler
l forbindelse med kåringen af
Arets Ungdomsbowler, falder
det os fra Jydsk Bowling Uni-
on helt naturligt, at valget i
år må falde på Willy Zabinski,
Twenty Five.
l den forløbne sæson har Wil-

ly opnået mange fremragende
resultater - både i holdturnering-
en samt i individuelle stævner.
I sidste halvsæson havde han et
snit på 185, og i indeværende
sæson p. t. et snit på 186.

Af individuelle resultater kan vi
her blot nævne hans indsats i
Jydsk Mesterskab med 1161 i
indledende og 1083 i finalen
blev han en suveræn vinder i
junior rækken.

Ydermere lægger han en stor
tid af sin fritid i Viborg Bow-
ling Center, hvor han næsten
dagligt aflaster hallens persona-
le i det daglige arbejde.

Vi finder det helt naturligt,
at Arets Ungdomsbowler må bli-
ve Willy Zabinski.

Med sportslig hilsen
JYDSK BOWLING UNION

John Hansen

Dertil bør vel føjes, at Willy,
som det fremgår af referatet fra
mesterskaberne i Køge, også
blev dansk juniormester både i
2 mands hold og individuelt,
og at han iøvrigt var ud taget til
ungdomslandesholdet, men har
meldt afbud,

KBU havde atter i år indstil-
let Michael Kloster, Sisu og
S.BU atter i år Per Hjorth, LR64
og de er såmænd begge hver på
sin måde værdige til titlen. Som
bekendt kan kun een blive det,
og vi tror, at årets valg er rig-
tigt og en fortjent opmuntring
til den talentfulde bowler
fra Twenty Five i Viborg.

-jj

Hvis din 1(lub eller kred«
s/calhave et stævne ....
SA PRØV EN ANNONCE I DIT EGET BLAD - BOWLEREN
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·1.og
2.div.

1. DIVISION - HERRER

Exodus - Stenhuset 6792-6602
Det vil slet ikke glide for Sten-
huset i øjeblikket, og når så
modstanderne samtidig ser ud til
at blive bedre og bedre, skal det
gå galt. Efter to gange i træk
at have tabt til bundhold, er
holdet nu røget ned fra en sik-
ker l. plads til en 3. plads,
og det ser ud til at blive meget
svært at komme opad igen.
Exodus fik fornyet håb i bun-
den af divisionen med tre spille-
re helt i top, nemlig Knud Theis
med 1239, Preben Andersen
med 1213 og Steen Jensen med
1191. Hvis man denne gang hav-
de haft halen, kunne det være
blevet til et top resultat, men det
kommer måske næste gang.
Stenhusets bedste var Hans J.
Riise med 1201, men der er for
mange under 1100 i øjeblikket.

Viking - KBK1940 . 6611-6360
Uden at spille formidabelt vandt
Viking en sikker og særdeles vig-
tig sejr over Rossini-holdet, der
vel i grunden ikke kan føle sig
sikre endnu. De er nu kun to
points foran Viking og fire for-
an Exodus, og keglefaldet er jo
ikke noget at prale af, så der kan
stadigvæk ske ting og sager i
bunden. Vikings absolut bedste
denne gang var Jørgen Horn-
bek med 1189 og Torben Wurtz
med 1151, medens Erik Raun,
som den eneste, rundede 1100
hos 1940 med 1113, og hvad var
den af Per Nybro ? ?

Cimbrer-Sisu 6573-6866
Der er ikke megen gejst over
Cimbrer i øjeblikket, men på
grund af deres fine kegle fald er
de vel også nogenlunde sikre på
en ny sæson. Sisu kom alene i
spidsen af divisionen og sam-
tidig er det gode spil ved at ind-
finde sig, så det er absolut ikke
umuligt, at de går hen og sny-
der SBK og Stenhuset i oplø-

bet. Denne gang var de bedste
Helge A_ Larsen med 1247 og
John Thomassen med 1201,
men de mangler lige at få den
sidste med op over isen. 1009 er
ikke meget til sidstemanden.
Cimbrers bedste var Willy J en-
sen med 1171.

SBK-Centrum 7175-6788
Når man laver et så acceptabelt
resultat som 6788 og alligevel
taber med 400 kegler, er der
ikke meget andet at gøre end at
beundre modstanderne, og det
var da også hvad Centrums spil-
lere gjorde. SBK havde fundet
den rigtige rille denne gang, og
så kører det jo bare derudaf.
Når man bliver dårligste mand
med 1155, kaldes det klasse-
rnandskab. Bedst var Tommy
Klintskov med 1244, men også
Henning Petersen med 1224 og
Flemming Damstoft med 1204,
rundede pari. Bedst igen hos
Centrum var Per Rasmussen
med 1210, men kun en lidt ke-
delig serie forhindrede Karl J en-
sen med 1166 at nå samme to-
tal.

Sisu-BBK 6010-5725
Selvom resultatet for Sisu hø-
rer til den bløde mellemvare,
var det naturligvis nok til at
vinde, og konsolidere 3. pladsen.
Sisu's damer var ikke helt på
toppen, men havde dog i Birgit-
te Lund med 1078 en lille op-
muntring. Kampens bedste blev
dog Jytte Thomsen fra BBK,
som nåede 1097.

1. DIVISION DAMER

Puds-SAS 6190-6497
Nu begynder det at se sort ud
for de århusianske medaljedrøm-
me, men når man kan tabe 300
kegler i en serie, er det jo også
svært at vinde. Det var nøjagtig
hvad der skete i tredie serie i
denne kamp efter en Puds-fø-
ring i de to første serier.
Denne chance lod SAS ikke gå
fra sig, og der lå et virkeligt godt
holdspil bag sejren med Liz-
zie Reuss som bedste med 1131
og Conny Buchardt som laveste
med 1053. Topscorer for Puds
var denne gang Tove Hilmer
med 1081 efter en fantomstart,
hvor det kneb lidt i de sidste se-
rier.

CKC-Hot Spot 5999-6313
Topholdet var sa I København
og spille mod Rossiniholdet,
der som ventet ikke kunne stille
noget op mod de sikre damer fra
Viborg. CKC havde dog den
glæde for en gangs sk yld at have
tre damer Over 1000, med Jonna
Oder som den bedste på 1054,
men Hot-Spot har j Bente Jen-
sen, som nåede 1154, og Lene
Jensen, som sluttede på 1127,
den afgørende sty rke i disse vig-
tige kampe her i slutningen af
tu rneringen.

Center-Hook .... 5843-6026
Den sidste kamp, lokalopgøret
mellem de to Scan-Bowl klubber
blev ikke en resultatmæssig ny-
delse heller, men Hook reddede
sig et par meget vigtige point i
holdets kamp for at bringe sig
væk fra farezonen. Center kun-
ne ikke skabe overraskelsen, og
må så til næste år igen prøve at
gøre sig gældende i 2. division.
Hos Center var Bodil Hansen
atter den bedste med 1088 og
Hook's bedste blev Anette Klink
med 1099.
Hot-Spot er forsat i spidsen af
damedivision l, men SAS kæm-
per bravt ikke alene for at få
point nok, men også for at ind-
hente Hot-Spot's kegleoverskud.
Denne gang blev det da til 170
kegler mere. Sisu er 3., og kun
Puds kan true disse hold i rne-.
daljekampen.
I bunden er stillingen også u-
ændret, Center og BBK er" de
mest truede.

2. DIVISION ØST
HERRER
Desværre oplevede VI Igen, at
scorelister ikke kom frem til tur-
neringskomiteen til tiden. Den-
ne gang var det kampen mel-
lem Rossini og Viking, som ikke
er med. Heldigvis kan dens re-
sultat næppe få større indfly-
delse på det samlede over-
blik i denne division.
B64 vandt, omend knapt. så -
verbevisende som man havde
kunnet forvente, over Center.
Rødovre klubben spillede nem-
lig en nydelig kamp, og nåede
6552 mod B64's 6670, også
smukt.
LR64 spillede også godt i Ros-
sini, hvor SBU-holdet scorede
ikke mindre end 6655 og der-
med stadig kan tilskrives en
chance for l. pladsen. I hvert
fald er 2. pladsen nogenlunde
sikker, selvom BBK på hjemme-
bane besejrede FBK med 6371-
6077.



Og de
BBK - Mogens Jensen
FBK - Bent Jansen ..
B64 - Ib Poulsen .•.

bedste:
1195
1115
1192
1207
1117
1160

Center - Bjarne Mortensen
Hellerup - Louis Pagel .
LR64 Carsten Andersen

2. DIVISION ØST
DAMER
SBK's damehold, nyoprykket og
med en lidt nervøs start, har nu
vundet 4 kampe i træk, og det-
te smukke resultat sættes yder-
ligere i relief af, at det er gået ud
over 2 af topholdene, først Star-
let, og sandelig Hellerup, som
ellers var favorit Hellerup, som
divisionen. SBK spillede med 3
influenzaramte damer på holdet
- det skal der nu nok være man-
ge andre der har haft - og vandt
på Hellerup's hjemmebane over-
raskende med 5949-5708.
I Frederikssund tog Vika, det
andet tophold, sig kærligt af
Strike, resultaterne 5879-5465,
og Vika befinder sig faktisk på
l. pladsen i denne stund. Kamp-
en i Frederikssund i næste run-
de mellem Vika og Hellerup
ser ud til at blive afgørende for,
hvem der skal op, og der bliver
noget at se til for de, der kikke
ind.
Starlet vand t over Partner på
sidstnævntes hjemmebane, re-
sultat 5814-5613, og da Dino
besejrede BK65 5706·5452 er
det nu, hvor der kun mangler
4 kampe, så godt som sikkert,
at Partner, Strike og BK65 må
en tur ud af divisionen.
Og de bedste i kampene:
Hellerup - Lissie Carlsen 1014
SBK - Anne Rath ... " 1098
Strike - Henny Siwert .. 1098
Vika - Birthe Palm . . .. 1118
Partner - Lillian Jensen . 1074
Starlet - Anne Westergård . 1128
Dino - Gurli jørgensen . 1043
BK65 - Birthe Petersen .. 962
2. DIVISION VEST
HERRER
Flugger-ST ..... 6190-6590
Igen et halvdårligt resultat af
Flugger, der nu har det mere
end koldt i de nedre regioner,
mens ST stadig hænger på
i skyggen af topholdet Twenty-
Five. Man er allerede begyndt
at snakke om gigantopgøret i
Viborg - det bliver en dag.

HBC-Twenty Five . 6450-6681
Igen et flot resultat af viborg-
enserne trods to afbud, men
klubben har så absolut reser-
verne i orden. HBC må nu en-
delig være faldet af opryknings-
ræset og kan nu koncentrere

sig om overhovedet at blive
i divisionen.
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Strik e-Radiserne .. 6427-6183
Der er begyndt at komme lidt
mere klasse over Radisernes spil
her på det sidste, men det er
stadig ikke nok til at få points.
Strike er stadig lige i hælene på
Viborg-holdene, men de kom-
mer nok ikke længere, for disse
ser ud til at være stabile.

Hot Spot-Puds ... 6378-6237
Med sejren i dette opgør kom
Hot Spot væk fra de formode-
de tre nedrykningspladser, som
Puds kom ned i blandt i stedet
for, og Puds ligner i øjeblikket
et hold, der trænger alvorligt til
fornyelse. Tre mand under 1000
er ikke sagen i 2. division.
Topscorerne:
Flugger - Vilhelm Colding
ST - Peter jørgensen ..
HBC - Ernst Stubkjær .
Twenty-Five -
Willy Zabinski .....
Strike - Gunnar jensen.
Radiserne -
Thue Andersen . . .
Hot Spot-
Poul Erik Dyrmose .
Puds - Arne Gertsen

1092
1161
1240

1157
1124

1129

1175
1160

2. DIVISION VEST
DAMER
Kammeraterne -
Stenhuset 5696-6328
Endelig lidt fremgang til Kam-
meraterne, men det rækker slet
ikke til mod et hold af Sten-
husets format. Holdet er abso-
lut værdigt til en højere ræk-
ke, men det er der jo endnu et
hold der er, så det bliver spæn-
dende.

Viking-Centrum .. 5920-6025
Lidt oprejning til Viking efter et
par skuffende resultater, men da
Centrum også havde en af deres
bedste dage, var det ikke nok til
point. Centrum kom med sejren
forbi Exodus, men i næste run-
de er det dem, der har fornø-
jelsen af Fight, og så kan det jo
være, det vender igen.

Split-Chock ..... 5945-5461
En særdeles nydelig kamp af
Split, der med sejren kravlede
forbi Chock, der nu er på
næstsidstcpladsen, men dog sta-
dig 4 point foran Kammera-
terne. Da begge jydske hold i
første division nu er sikre på
endnu en sæson, bliver der jo
kun en nedry kker fra 2. divi-
sion, så mon ikke chock kan
føle sig sikre?

Fight-Exedus .... 6345-5938
Trods et nydeligt resultat til
Exodus, fortsatte Fight lige så
sikkert som Stenhuset sejrsgang-
en. Det kniber dog i øjeblikket
for at par af spillerne at finde
formen, men det kan være der
er ved at blive ladet op til den
sidste kamp.
Topscorerne:
Kammeraterne -
Elsebeth Petersen. 1049
Stenhuset - Jette Hansen 1184
Tove Madsen 1141
Viking - Birgit Nielsen .. 1103
Centrum Elsa Kristensen 1052
Split - Else B. Larsen. 1087
Check Lis Gundersen 1008
Fight - Birthe Martens 1194
Karin Mathiasen '" 1116
Exodus - Annie Theis 1046

pr/jj

Hvis din klub
eller kreds
skal ha ve
et stævne ....
så prøv en annonce
i dit eget blad,
BOWLEREN

Indlysende
fordele:
meddelelsen kommer
UD TIL ALLE

det betyder. at der.
bliver
STØRRE DELTAGELSE
og det
HJÆLPER ØKONOMIEN
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Seniorbarometer
Det er efterhånden småt med
nye resultater på listen, men
enkelte kommer der da stadig
til hver gang. Hos damerne beo
kræfter de jydske piger deres
dominans. Der er denne gang tre
nye med, og alle tre er jyder.
Bedst var Birthe Martens fra
Fight, der er meget stærkt spil-

DAMER:
1. Tove Nielsen, Hot Spot
2. Karin Mathiasen, Fight
3. Lene Jensen, Hot Spot
4. Lene Jensen, Hot Spot
5. Anne Rath, SBK ....
6. Eta Bodilsen, Fight ..

Birthe Martens, Fight .
8. Tove Lyckhage, Exodus .

Jonna Gundersen, Stenhuset
10. Karin Mathiasen, Fight .

Lone Klitgård, Stenhuset
Jette Hansen, Stenhuset .

13. Bente Jensen, Hot Spot
14. Jette Hansen, Hot Spot
15. Gurli B. Hansen, Vika .
16. Helle Jensen, Hot Spot

Henny Siwert, Strike .
18. Eva Gertsen, Puds ...
19. Anni SØrensen, B64 ..
20. Karin Mathiasen, Fight
21. Lillian Christiansen, SAS
22. lise Holst Rasmussen,SAS
23. Bente Jensen, Hot SPOt.
24. Lillian Christiansen, SAS
25. Birgitte Lund, Sisu ....
26. Tove Madsen, Stenhuset

Bente Jensen, Hot SpOt
28. Karin Mathiasen, Fight .
29. Lone Andersen, Sisu ...
30. Bente Jensen, Hot Spot.

Ella Landstrøm, Op-Ned

TIL ARETS

B

lende for øjeblikket. Hun lavede
1194, men ikke langt efter kom
Jette Hansen, Stenhuset, med
1184. Endelig kom Bente Jen-
sen med på 1154. Det var hen-
des fjerde bidrag til listen.

Hos herrerne var det denne
gang Helge A. Larsen, der med
sit andet bidrag, var bedst med

1247, mens Tommy KJintskov
var lige efter med 1244. Ernst
Stubkjær, der sidste gang røg
ud med et resultat, forbedrede
denne gang til 1240, og ende-
lig er det rart at se Knud Theis i
gang igen efter en smuttur i Vi-
king. Det blev til 1239 denne
gang.

1216
1214
1207
1203
1201
1194

x 1194
· 1187
· 1187
· 1184
· 1184
x 1184

1183
1182
1180
1177
1177
1175
1172
1165
1164
1158
1157
1156
1155
1154
1154
1153
1152
1151
1151

MESTERSKABER

HUSK AT TILMELDINGEN

SKAL VÆRE INDE SENEST 3. APRIL.

LÆS OGSA SIDE 14.

HERRER:
1. Benny Kristensen, Rossini
2. Flemming Buchardt, B64
3. Jørgen Tell, Stenhuset ..
4. Henning Petersen, SBK .
Jørgen E. Jensen, ABV ...
6. Per Rasmussen, Centrum
7. Jørgen "Tipper" ,Sisu
8. Helge A. Larsen, Sisu ..

Leif Elgård, Cimbrer ...
10. Kurt Petersen, B64
11. Knud Jensen, Hot-Spot .

Tommy Klintskov, SBK .
13. Erik Nielsen, Hellerup ...
14. Poul Skovgård, Stenhuset .

JessOlsen, Samson
16. Kurt Jensen, Twenty Five

Jan Sørensen, Viking/KBU
19. Torben Wurtz, Viking/JBU
19. Erik Nielsen, Hellerup.
20. Per Carlsen, SBK .....

Helge A. Larsen, Sisu "
22. Erling Landstrøm, ST ..

Tommy Klintskov, SBK .
24. Anders Larsen, Stenhuset
25. Jørgen Rasmussen, VSK
26. Ernst Stubkjær, HBC
27. Knud Theis, Exodus .
28. Lars Hornung, LR64
29. Verner Jensen, SBK
30. Georg Jensen, Sisu ..

1316
1312
1299
1289
1282
1276
1271
1261
1261
1257
1256
1256
1253
1251
1251
1250
1250
1249
1248
1247

x 1247
· 1244
· 1244
· 1242
x 1241
x 1240
x 1239
1238
1237

· 1234



KLUBVEJVISER

HER ER DER PLADS TIL MASSER AF NYE KLUBBER
I I

B64
Jens Jensen
Valdemarsgade 37
1665V 217148
BBK
Hans Fauerholt
Plantevej 31
2860 Søborg . '" Sø 830
BRH. SPORT 66
Lilian Nielsen
Plantevej 41 , 3
2860 Søborg .. 56 45 76
BK CENTER
Jens Chr. Jørgensen
Islevbrovej 39
2700 Brh. . . . 94 61 92
CKC
Solveig Øelund
Husumvej 35
2700 Brh. . ..... 28 36 28
CRAZY - BOWLING TEAM
Preben Hansen
Kløvervænget 5
2770 Kastrup . . 01-50 30 26
DACE B.K.
Leif Jansmark
Paludan Miillersvej 2
1815 V
BK DINO
Kai Endahl
Hovedvejen 124, 2 tv.
2600 Glostrup ... 45 59 69
BK 65
Claes Jonssen
Søndervej 28
2750 Ballerup .... 97 17 55
BK FLINTSTONE
Mogens Nymann Andersen
Stadionvej 29, st. th.
2600 Glostrup '" 45 33 12
GBK
Anders Christensen
Lyngparken 65
2800 Lyngby .... 986942
HELLERUP
Hermann Carlsen
Kronprinss. Sofiesvej 8, 1
2000 F 104187
HERLEV BK
Viggo Hansen
Stations Alleen 36, st. B
2730 Herlev ..... 94 52 56
BK HOOK
Povl Black
Rahbeks Alle 20, 3
1801 V 214569

ICOPAL
Poul Mortensen
Heimdalsgade 2, B 4 tv
2200 N 91 5522
JOKER
Bent Pedersen
Voldparken 10,2
2700 Brh, . . .. . 60 20 94
BKJUMBO
Charles Pedersen
Egilsgade 9,5
2300 S . . . .. .. 55 72 10
BK KVIK
Børge Pedersen
Abjergvej 8 C
2720 Vanløse .... 74 22 08
LK-NES
Ole Barfod
Solbærengen 15, 1 tv
2670 Greve Str . 02-90 82 52
BK 38
Børge Andersen
Maskinmesterbo Iigen
"De gamles By"
Nørre Alle 41
2200 N 39 05 18
Bk OPUS
Arne Ougtvig
Ourøgade 16, 1
2100 ø .... . 2981 04
PARTNER
Erik S. Jørgensen
Kløvertoften 68
2740 Skovlunde . 91 77 87
R.K.B.K.
Tove Brandtberg
Mellemvangen 44
2700 Brh. . . .. . 28 11 23
ROSSINI BK
Poul E. Petersen
Kirstinedalsvej 18,2 th
2500 Valby ..... VA 9577
BKSAS
Ernst Jensen
Skodsbøl Alle 6
2770 Kastrup . . . . 50 04 39
S.B.K.
Kate Nybro Christensen
Tunnelvej 24, st mf.
2600 Glostrup . 02-4595 32

11

BK SISU
Bent Olsen
Vadbro 3,2 th
2860 Søborg .... 67 75 32
BK STARLET
Gurl i Pedersen
Voldparken 10,2
2700 Brh. . . .. . 60 20 94
BK TEL-STAR
Ejben Henriksen
Emdrup Vænge 135
2100 ø ..... RY 8266
BK TV-RINGEN
S. Olsen
Forchhammersvej 24, 2 th
1920 V 35 99 38
BK VIKING
Age Meyer-Karlsen
Almegårds Alle 25 st. th.
2770 Kastrup .... 51 1405
V.S.K.
Pier Nilsson
Femagervej 34
2650 Hvidovre ... 75 55 26

J.B_U.
BK KAMMERATERNE
Poul E. Mølgaard
Skovgaardsvænget 530
8310 Tranbjerg . 06-29 31 03
BK PUDS
Arne Gertsen
Rosenkransgade 8, kld.
8000 Arhus C

BKSLlP
Freddie Bjerre Pedersen
Lindøvænget 37, True
8381 Mundelstrup 06-241803
BK VIKING
Jørgen Hornbek
Sdr. Ringgade 40
8000 Arhus C. 06-130447

S.B.U.
BK HUGIN
Bjarne Søgaard
Hasselvej 8
3600 Fr.sund .... 31 1921
BK LR64
Valter SchlUter
Ingridvej 7
3550 Slangerup ... 33 30 25
BK THOR
Niels Jørgensen
Høje Gladsaxe 110
2860 Søborg .. 01-696363
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Karin Mathiasen, Fight, er
virkelig på toppen

ikke som nogen overraskelse, at
det skete. Bortset fra de første
par kampe i denne sæson, har
hendes resultater ligget på et
meget højt niveau, hvilket man
bI. a. kan se på seniorbarornete-
ret, hvor hun, til trods for, at
der efterhånden skal 1151 til for
overhovedet at komme på Iis-
ten, har ikke færre end fire bi-
drag.

løvrigt ser hendes resultater i
denne sæson således ud:
Abningsstævnet 1123
Kampe: 842 1040 1127 1073
1165 1214 1184 1079 1153.

Det er måske lidt mærkeligt, at JM: 1474 . Kamp: 1091. JM
en enkelt person får en artikel 1626. Kamp 1116.
for sig selv, men i dette tilfælde Det er absolut meget flotte
synes jeg, det er berettiget. Som resultater, som vel de fleste
alle ved, er anledningen de herrespillere her i landet ville
danske rekorder, som Karin sat- ønske, de kunne lave ligeså.
te i finalen i de jydske mester- dan. Hjertelig tillykke med re-
skaber, hvor hun på de 8 serier korderne, og bliv bare ved at
satte ikke færre end tre danske spille på samme måde.
rekorder. Det er klart, at det Til· slut slagsedlen fra JM, så
skal rulle, for at sætte rekor- alle kan se, hvordan det skal
der, men det kommer absolut gøres:

~ JYDSK BOWLING UNION
JM Finale !OD'~to,,-, ....::.2::..2-::.:2:..-c.:76~ _

nr- 3

Stævne/Serie:

Nevn: Karin Mathiallen trcens ne.:FightKlub:

100 BØRN
SPILLEDE I KØGE
Omkring 100 børn tog i skole-
ferien mod tilbuddet om, for
en meget billig penge, at prøve
bowlingspillet i Køge. Svend An-
dersen oplyser, at der vel var
omkring 60 dagligt for at prøve,
men naturligvis var der mange,
som kom igen dag efter dag.

Arrangementet menes at have
været en virkelig god optakt
til det kommende ungdornsar-
bejde i Køge, og naturligvis hav-
de ungerne det dejligt, som alle
andre børn, der spiller bowling!

J~'
UHELD I
AALBORG
Som alle ved, er de første otte
baner i det nye Løvvang Bow-
ling Center i Aalborg nu taget i
brug, mens de resterende tolv
i øjeblikket er ved at blive flyt-
tet fra den gamle hal.

De første kampe blev spillet
allerede den femtende februar,
og det blev en blandet fornø-
jelse for nogle af spillerne. På
grund af maskinuheld, måtte der
flyttes til en anden bane, og
så skete katastrofen: adskillige
bowlere fik deres kugler mole-
streret, så man skulle tro, de
var gået igennem kødhakkema-
skinen. Så vid t jeg har forstået,

Vesterbros Ligkistemagasin
Kurt Christensen - Enghavevej 25· Forretning: (01) 21 1410 - Privat: (01) 31 51 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt og økonomisk overalt.
Alle aftaler kan evt. træffes i hjemmet.



vil hallen stille sig meget positiv
overfor eventuelle klager, og det
er da også kun rimeligt. Men
havde det ikke været lettere
først at være sikre på, at det
hele var klappet og klart, før
man begyndte?

Så travlt var det vel ikke
nødvendigt at have?

UDFYLDNING AF
SLAGSEDLER
Det er efterhånden med stor in-
teresse, at man køber slagsedier
i de forskellige haller rundt om
i Danmark. Nogle steder skal
man bare skrive sit navn, hvoref-
ter resten allerede er udfyld t af
det stedlige spilleudvalg, mens
man andre steder må hen i re-
ceptionen for at spørge om,
hvor man skal spille, idet der
ikke en gang er foretaget en ba-
neinddeling på sedlerne.

Kan det være rimeligt, at der
er så stor forskel og findes der
i grunden direktiver til de Ioka-
le spilleudvalg, om, hvor meget
der skal gøres ud af sedlerne?

Det er klart, at der nogle ste-
der kan være forundring over,
at man skal arbejde i flere ti-
mer hver uge for at udfylde
sedlerne, mens man andre steder
intet som helst gør ud af det.

Ville det ikke være en ide,
at der var en smule koordinering
mellem de enkelte kredse og
unioner, så man blev behandlet
ens alle steder?

-pr

GODT NYT
FRA ARHUS
Det er længe siden, det har væ-
ret muligt at skrive sådan om si-
tuationen i Århus, men nu ser
det ud til at lysne. Langt om
længe er der kommet gang i
byggeriet, trods en mængde
vanskeligheder med diverse at-
tester og tilladelser, og det er
i øjeblikket meningen, at der
skulle være .spilleklare baner
en gang i løbet af juni måned.
Lad os håbe det, for det begyn-
der at knibe med tålmodig-
heden hos adskillige spillere.

Og så ser det ud til, at Århus
kommune har fundet ud af den
betrængte situation, for de har
nu reageret på en ansøgning om
rejsetilskud, som blev sendt a
af Arhus . kredsen i efteråret
en gang. Samtlige klubber havde
opstillet et regnskab over deres
formodede udgifter til kørsel til
kampe og træning, og der er
nu kommet tilsagn om et støt-

pr

te på 25% af det ønskede beo
løb til seniorspillerne, mens
ungdomsspillerne får fuld støtte.
Det er skønt, at kommunen har
fået øjnene op for bowlingen,
så der er håb om, at flere spil-
lere, som var ved at kvitte, nu
kan klare den sidste tid også.

-pr
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løvrigt kommer der stadig
nye sponsores til. Sidst har
BOSCH udsat en bilradio i ar-
rangementet . en virkelig gestus
af det verdenskendte firma.

Bemærk lige een ting: i ind-
bydelsen er nævnt, at starterne
kan begynde om lørdagen i
Sean Bowl fra k!. 10.00. Dette
er ikke tilfældet, idet hallen er
optaget af de afsluttende kampe
i "Den frie Bowlingunion's" tur-
nering. Første start kan køre
lørdag kl. 15.00.
Selve præmieoverrækkelsen

finder sted eet sted, og når kam-
pene er forbi i samtlige haller.

-jj

ARETS IDRÆTSMAND
I VIBORG
Så er der igen faldet en gunstbe-
visning af til Lene Jensen, Hot
Spot, idet hun i en spændende
kamp med atletikudøveren Arne
Stigsen, er blevet udnævnt
til Arets Idrætsmand (kvinde) i
Viborg.

Når man ser på bedømmelses-
grundlaget, er det helt klart, at
Lene har fortjent denne· udmær-
kelse, her skal blot nævnes:
den flotte 16. plads ved VM i
London, TVvmester, dobbelt
dansk mester i ynglingerækken,
bedste damegennemsnit i hele
1975 med 184 i foråret og 189
i efteråret og endelig, at hun
under træningen til VM lave-
de en 300 serie.

Flotte resultater!

LIDT NYT OM
KBU'S JUBILÆUMSSTÆVNE
Tilmeldingerne til KBU's jubilæ-
umsstævne, som spilles i dagene
26 .. 28. marts i de kobenhavns-
ke haller, kommer pænt ind, og
fristen slutter, som bekendt, den
13. marts.

Som nævnt i indbydelsen, er
efteranmeldelse muligt, og den
kan finde sted fra fredag den
26. marts og med den lille ting,
at man naturligvis kun kan korn-
mc til at spille på ct tidspunkt,
som ikke i forvejen er optaget
af stævnet.

Man husker også, at man ikke
kan spille to gange i samme hal,
og at det er det højeste resultat,
som tæller i beregningen af,
hvem der skal have præmier.

GØR VIRKELIG
NOGET VED SAGEN
En af de klubber, som virkelig
gør noget ved sagen i øjeblikket
er SBU·klubben, Lyngby Bow-
Iingklub. Klubbens initiativrige
ledelse har foreløbig 2 gange in-
viteret til både ungdomsbowling
og bowling for seniorer. Det har
foregået i Sean Bowl, og klub-
ben har stillet gratis bus til rå-
dighed for de interesserede.

BI RGITTE LUND
KASTER DEN
FØRSTE KUGLE
Sisu's Birgitte Lund, sidste års
World-Cup vinder, har sagt ja til
at kaste den første kugle, når
ODENSE BOWLINGHAL den
27. marts indvies.

Det meddeles fra Odense, at
interessen for bowling i byen og
på Fyn i det hele taget, er urnå-
delig stor. Således har da også
den tredie bowlingklub i unio-
nen set dagens lys. Det er per·
sonale hos Hafnia-Hånd-Ll-lånd,
som er blevet enige om at være
de første i bland t de sikkert
mange nye klubber, som korn-
mer i tiden fremover.

-jj
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eDansk Bowling Forbund

Fyns
Bowling
Union

INDBYDER HERMED I SAMARBEJDE ~lED

FY N S B OW LI N G U N ION

TIL

B
mesterskaber

1976
ODENSE

15
TORSDAG

APR IL

SKÆRTORSDAG

I disse dage er indbydelserne
til årets B-mesterskaber, på vej
ud til klubberne.

Mesterskaberne er i år lid t
mere atraktive, end tidligere, i-
det de afholdes i den splinternye
bowlinghal i Odense, og som
følge deraf, arrangeres af Fyns
Bowling Union, der herved får
sin ilddåb som arrangør af stør-
re arrangementer.

Det er som sædvanlig i be-
gyndelsen af Påsken, der spil-
les, nærmere bestemt i dagene
15_ april (skærtorsdag), 16.
april (langfredag) og 17. april
(påskelørdag), og mesterskaber-
ne er åbne for alle danske stats-
borgere med C og D licens. For
ungdomsspillere gælder, at de
for pigernes vedkommende må
have et max-snit på 149 og for
drengenes vedkommende et
max snit på 169, alt efter klas-
sificeringen den 1. januar 1976.

APRIL

FREDAG LØRDAG

16 17
APA I L

LANGFREDAG

Der spilles bedst a 8 serier, og
naturligvis både i en dame- og
herrerække.

De 7 bedst placerede damer
og 10 bedst placerede herrer,
har adgang til de indledende
runder i A-mesterskabet, der
ellers er forbehold t spillere med
A og B licens. Der skal ikke be-
tales startgeby r for disse 17 spil-
lere, og det nævnes, at A-mes-
terskaberne i år arrangeres i sam-
arbejde med JBU's Aalborg-
kreds i Løvvang Bowling Center
i dagene 14. - 16. maj.

Tilmeldingen til B-mesterska-
berne skal være:

FYNS BOWLING UNION
Willy Hansen

Vildrosevej 10 B
5000 Odense

i hænde senest den 3. april.

EN LILLE
BERIGTIGELSE

BOWLEREN bragte i sidste
nummer en lille historie om
SBU's nye formand, Mogens
Hald Petersen. Desværre var den
ikke helt korrekt, og navnlig for-
mandens arbejdsplads var opgi-
vet helt misvisende.
Vi håber at kunne råde bod på
dette ved her at fortælle, at
Mogens er ansat i firmaet
HENKEL, og at det er i dettes
idrætsforening, han er formand
for. Det er også denne idræts-
forening, som årligt samler om-
kring 600 bowlere i Sean
Bowl i Rødovre fra de Stor-
københavnske firma-idræts-
klubber.

Mogens Hald Petersen har iøvigt
nu fået prioattelefon, og hans
nummer er:

03-312817

-jj

-jj

SA SKETE DET
Med vantro læser jeg Bowleren
nr. 2, side 9, tænk EN HEL si-
de i Bowleren om de jydske se-
rier - ja, selv holdene fra det
mørke Nordjylland var nævnt.

Det er glædeligt og opmunt-
rende at læse lidt om vi alminde-
lige bowlere, som ikke formår
toppræstationer. men som trods
alt også yder vort bedste, selv
om det ikke altid giver de store
resultater.

Tidligere har Bowleren nemlig
for mig kun været værd at læ-
se for topspillerne og sjællæride-
re med deres til tider helt per-
sonlige og for mig ofte latter-
lige in trigcr, som ikke hører
hjemme i et landsdækkende
blad.



Men nu, da jeg har grebet til
skriveriet, beder jeg indtrængen-
de om, at I vil foranledige, at
der i Bowleren kommer en klar
defination af følgende:

FIQ (tove og bestemmelser),
side 6, stk. 15, pkt_2.

Grunden er, at vi en træ-
ningskamp røg ind i en voldsom,
med fredelig diskussion, da en
spiller kastede 1. slag mod keg-
ler, hvor een var væltet (den
væltede ikke mens kuglen var på
vej ned). Resultatet et strike,
som blev godkendt af såvel
spilleren som modspilleren. Sene
re i kampen sker det samme, re-
sultatet en "split", spilleren for-
langer slaget om, med den be-
grundelse, at een kegle var væl-
tet, men når jeg læser oven-
nævnte punkt 2 (jeg er opmærk-
som på love og bestemmelsernes
side 7, stk. 17, pkt. e), mener
jeg, at spilleren ved at slippe
kuglen har godkendt opstilling-
en, hvorfor kegle faldet skal tæl-
le.

Bagefter var der i hallen for-
skellige meninger, hvorfor jeg
mener, at en klar defination
i Bowleren er nødvendig, for har
vi love og bestemmelser, skal
disse opfattes ens af alle, og da
især af dem, der er turnerings-
ledere.

Med venlig hilsen
og tak for side 9

VIBEKE BULL
-en uciviliseret Nordjyde

UMULIGT AT VÆRE
ALLE STEDER PA
EE GANG!
Som svar på vantroen, vil jeg
gerne sige, at det må være klart,
at det er umuligt for medarbej-
derne at være til stede over hele
landet på een gang. Som følge
deraf var min første handling
som bowlingskribent, også at
skrive til de fire jydske kredse,
for at få disse til at hjælpe mig
så meget som muligt. jeg håbede
den gang, at kredsene, hvis der
skete noget, ville gøre opmærk-
som på forholdet, og så skulle
jeg nok sørge for, at det kom vi-
dere j bladet.

Desværre har samarbejdsvillig-
heden vist sig lidt vaklende ind
imellem, så det som regel er
nødvendigt for mig at ringe
rundt, for at få lidt sendt om be-
givenheder jeg ved, har fundet
sted.

jeg har nu håb om, at der
kommer en slags kontaktmand i
Aalborg, så jeg gennem ham
modtager stof derfra, og så hå-
ber jeg, det vil være muligt, at
bringe mere stof fra "det mørke
N ordjy lland".

Som svar på det andet pro-
blem har jeg ved at granske lo-
ve kommet frem til følgende
konklusion:
1) Hvis en eller flere kegler
mangler, skal slaget ALTID ta-
ges om, med det rigtige antal
kegler placeret rigtigt.
2) Hvis alle kegler er til stede,
men en eller flere ikke er place-
ret rigtigt, skal spilleren før han
kaster kuglen, kræve en rigtig
placering. Hvis spilleren har
kastet kuglen, tæller slaget uan-
set det væltede antal kegler.

Jeg håber min fortolkning er
rigtig, ellers vil jeg gerne have en
reaktion fra folk med andre me-
ninger.

15
programmer, henvendte sig
umiddelbart for de indledende
runder. De henvendte sig til
Forbundet, bad om lidt oplys-
ninger i forbindelse med afvik-
lingen af de indledende runder
for på denne måde at kunne bi-
drage til læsernes orientering om
den forestående TV-udsendelse
fra bowlingeentret i Køge.

Samtidig ønskede man at tage
et foto i Sean Bowl, Rødovre
om søndagen og aftalte at mø-
des i hallen søndag formiddag.

Fotografen dukkede op, der
sludredes lidt frem og tilbage
om motivet, og man blev enige
om at tage et foto af et par spil-
lere fra ryggen, således at man
kunne se dem i aktion på banen.

Imidlertid passede det ikke
den ene af de udsete spillere,
der i store vendinger gjorde op-
mærksom på, at her skulle i
hvert fald ikke fotograferes.

Forbundets idrætsleder var til
stede, endog ved fotografens si-
de, og måtte naturligvis gøre den
provokerende spiller opmærk-
som på, at han ikke bestemte,
om der skulle fotograferes eller
ej. Fotografen kunne iøvrigt ik-
ke på nogen måde genere spil-
lerne, eftersom der ikke var tale
om blitz m.m ..

Per Rasmussen

INGEN GRUND
TIL AT GØRE DET
VANSKELIGERE
Som pressesekretær for Dansk
Bowling Forbund, bliver man
tit skuffet over pressens dæk-
ning af pressemeddelelser.

Tit og ofte bruges en masse
timer på at fremstille læse-
værdige artikler, pressemeddelel-
ser og fach ts i al almindelighed.
Ganske vist opnår man da også
for det meste en lille omtale,
og får altså på denne måde bragt
vor idræt frem i avisspalterne
eller igennem radioens nyheds-
formidling.

Men som nævnt er det man-
ge gange spildt arbejde og irri-
terende at konstatere, man ikke
gør noget positivt ved vor sport.

Ikke desto mindre har vi
hvert år den fornøjelse, at
TV udsender finalen i TV-mes-
terskabet.

Det er en stor, sportslig pro-
paganda for vor sport og af stor
betydning rent PR-mæssigt.

Med denne transmission føl-
ger lidt omtale i aviserne op til
selve transmissionen. Af den
simple grund, at aviserne mod-
tager liste over kommende TV-
programmer og på denne måde
orienterer læserne om kommen-
de sportsudsendelser.

Et af vore store ugeblade,
m<;d sto.rt oplagstal, og grundig
orientering om kommende TV-

At vedkommende provoke-
rende spiller så tilhører en klub,
der bærer reklame på spilledrag-
ten og billedet ad denne vej hav-
de kunnet give klubben ekstra
reklame og sponsoren ditto, er
en anden sag. Det havde jo væ-
ret rart om vi kunne se et foto
i ugebladet, hvor en klubs spon-
sor samtidig fik lidt ud af spon-
coromkostningerne.

Men fotografen fortrak natur-
ligvis og nuppede i stedet et
således at man ser en masse spil-
lere langt væk, uden måske at
kunne se, det drejer sig om
bowling.

Skal vi ikke være enige om,
at det er vanskeligt at blive hørt
rent præssemæssigt. At det er
meget svært at få tingene igen-
nem. Desværre for os alle sam-
men. Så var det jo ikke for me-
get, om spilleren her havde hjul-
pet lidt med, blot ved at undla-
de at blande sig i noget, der på
ingen måde havde med ham at
gø re. Situationen er ikke blevet
lettere efter denne episode -.
men det var muligvis også hen-
sigten med de provokerende be-
mærkninger.

Med sportslig hilsen
JAN DONDE
Pressesekretær
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DEBAT
(fortsat)

JBU's REPRÆSENTANT-
SKABSMØDE - Post Festum
Margith Dahl Petersen, Split, var
lørdag den 7 _ februar, rejst til
Viborg for at deltage i de ind-
ledende runder til JM-

Hun vendte tilbage til Nørre-
sundby, ikke som finalist, men
som sin unions kasserer,

Ella Nielsen, HBK, det står
for Husmødrernes Bowling Klib
i Aalborg, var taget til Viborg
for at deltage i repræsentant-
skabsmødet, som hun ganske
rigtigt mener man har pligt til.
Hun var ikke kommet ned for
at lade sig vælge, Alligevel
vendte hun hjem som sekretær.

Tilfældigheder afgør ofte,
hvem der skal indvælges i uni-
onens ledelse, Arhus havde ellers
fundet et par, men umiddelbart
efter at repræsentantskabet
havde forkastet Aalborgkredsens
fortræffelige forslag, om, at det
er repræsentantskabet og ikke
forretningsudvalget, der skal
fastsætte startgebyrerne, trak
Århusparret sig tilbage.

Og så måtte man i hast sus-
pendere mødet, og hvor Aal-
borgs repræsentanter holdt til,
fik man halet Margith Dahl Pe-
tersen op fra banerne og fik
tilsagn fra Ella Nielsen,

Det skal med det samme si-
ges, at det er et par fortræffe-
lige, dygtige og voksne piger,
der er sat på posterne, Mar-
gith Dahl Petersen har tidlige-
re på glimrende vis bestridt
jobbet som sekretær i Aalborg-
kredsen, og Ella Nielsen er som
ansat på Aalborg Gasværk under
direktør Kurt Nielsen, tidligere
formand for Dansk Chriket For-
bund, vandt til at beskæftige
sig en hel del med unionsar-
bejde, Der er i hvert fald i Aal-
borg tillid til at de to nok skal
klare paragrafferne lige så godt,
som dem de afløste.

Heldet var altså med jBU i
dette tilfælde,men uheldet kun-
ne sandelig også have været ude.
Man kunne let have fået "valgt"
nogle, som ikke hverken var
dygtige eller ivrige nok til job-
bet.

Tilfældighederne råder. Det
havde været rart for alle par-
ter, ikke mindst for de valgte,
om man i god tid havde torbc-
redt dem, så de ikke lige hoved-
kuls midt i en sæson, skulle

springe ud i et job som de aldrig
før har prøvet.

Det havde også været rart,
om såvel unionsformand som
ungdomslederen havde frem-
send t beretning skriftlig som
spilleudvalgsformanden gjorde.
Hvilken tid, ville det ikke have
sparet. Deres beretninger bør
næste år udsendes sammen med
alt det øvrige materiale, så re-
præsentanterne får tid til at læ-
se dem igennem og dermed væ-
re bedre forberedt til spørgs-
mål og svar.

Nu langede Per Nørgaard
voldsomt ud efter Aalborg-kred-
sen, fordi der på dens repræ-
sentantskabsmøde i Aalborg, fra

salen lød en kommentar, om at
,JBU var da vist noget, der
godt kunne likvideres". På mø-
det i Viborg måtte jeg som
kredsformand tage til genmæle,
men havde jeg haft tid til
forberedelse, er det ikke sikkert,
at mit svar var blevet, som det
blev, nemlig udglattende. For
så er det ikke utænkeligt, at jeg
var kommet med en uddybning
af "bemærkningen fra salen",
for jeg er ikke tilhænger af
Dansk Bowling Forbunds opde-
ling i lokalunioner. Disse led er
både fordyrende og for tids-
krævende, men vi må finde os
i dem, indtil der kan findes
noget bedre.

jeg læser netop nu i Dansk
Idræts-Forbunds årbog, at vi i
Danmark er 3.481 bowlere. Vi
bliver forhåbeltiig flere, men
selvom vi i løbet af få år skulle
fordoble skaren, kan et sådant
antal så ikke også administre-
res fra et og samme sted, nem-
lig fra Dansk Bowling Forbunds
kontor i København ? Er der
nogen som helst mening i, at
det som budgetteret, skal koste
ca. 100 kroner pr. medlem pr. år
at køre et så beskedent foreta-
gende som jBU ? Hvor meget
kunne der ikke spares, hvis der
var fælles administration. Sand-
synligvis langt mere end halvde-
len.

Det skal da siges med det
samme, at jeg ikke i detaljer
har beskæftiget mig meget med
sagen - som bekendt har Aal-
borg - kredsen jo været og er
involveret i en anden spændende
ting, som tager tid og kræfter -
men det bliver til sin tid et for-
slag med et landsomfattende
spilleudvalg til at tilrettelægge
turneringerne og drage omsorg
for deres afvikling og på land-
delsplan og så ellers lade DBF -
eller hedder vort forbund DBwF

- om at klare al det administra-
tive. Det vil forenkle det hele,
billiggøre administrationen og
spare megen tid. Når vi nu en-
gang får den nye hal i Aalborg
til at køre, kigger vi i Aalborg-
kredsen lid t på sagen.

Nu vil dette her muligvis,
som mange andre ting, vi fra
Aalborg fremlægger, blive op-
taget som kritik af personer.
Men det er så langt fra tilfæl-
det. Vi har aldrig og vil aldrig
kritisere personer, for vi ved,
at alle valgte efter evne og med
bedste vilje, udfører det de me-
ner tjener helheden bedst.

Hvis jBU's tidligere forret-
ningsudvalg føler sig ramt, er
det kun fordi, de er fanget af
et system, som efter min og
mange andres opfattelser, er, om
ikke ubrugeligt, så i hvert fald
mindre godt egnet til sit for-
mål, at tjene alle bowleres in-
teresse på den hurtigste, mest
fordelagtige og billigst økono-
miske måde.

j eg kunne blive ved at skrive
om dette repræsentantskabs-
møde, som trak for længe ud,
så repræsentanterne blev sløve.
Kun mod slutningen, da DBF's
forslag til det kommende re-
præsentantskab blev dissikeret
og man fandt ud af, at det slet
ikke var gennemtænkt, vågnede
nogle op.

Man kunne ligefrem se den
ellers så sikre Ralf Donde, ån-
deligt krølle tæer, da han
måtte indrømme, at den slags
jo kunne ske, "når man en sen
mandag aften sad 0)( fand t på,
hvad der skulle a-ndres i love-
Ile".

Det var jo ik kc så godt !.
Men «n ting var godt ved del-

le rcpr.cscru antskahsm ødc, og
del var, at den opfattelse,
som mange gange i ck- Senere år
1'1' kommet IiI orde blandt andre
kredsl's npr.cscnt anu-r og' i det
tidligere forretningsudvalg, at
Aalhoru-k n-dscn kørt-r rt sit egel
løb ()g b l.cser på andre, blrv
manr-t i jorden.

Aalborg vil r va-rt o m gavne al
dansk bowling, sdvfolgdig, På
alk fro II 1('1" Al vores op lat tcl-
Se af, hvordan det skal gøres,
st rider mod and res, må vi d.:s-
væ r« brk lag«, \ti gla'dcr os
ovn, al rlrr på .J BI l-modr-t bå-
de i hov("dbl'styrt'lsclI og i n-
pr:\:sl'ntantskabct, var skrt rn
.rndrhu; ar den r.t ui nu, vindrr:
pkjn al bl.r-sr.

Tak for pladsen for disse bl'·
tragtnillger.

Eiwin Samuelsen
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Resulioter
og stillinger KØBENHAVN-HERRER

SERIE 1
GBK 6459
SAS 6433
VSK 6293
Tel-Star 6419
BBK 5943
Sisu 6003
1. Sisu 51781 16
2. SAS 51995 10
3. Tel-Star 51473 8
4. GBK 51141 8
5. VSK 49242 4
6. BBK 49419 2

SERIE 2
Hook 6451
Herlev 6431
Partner 6223
Shoot 6024

1. DIVISION Viking 6005
HERRER 2. DIVISION/ØST Dino 6275
Exodus 6792 DAMER 1. Hook 51147 14
Stenhuset 6602 Hellerup 5708 2. Herlev 50939 10
Viking 6611 SBK 5949 3. Partner 49460 10
KBK1940 6360 Partner 5631 4. Dino 49059 8
SBK 7175 Starlet 5814 5. Viking 48955 4
Centrum 6788 Dino 5706 6. Shoot 48955 2

Cimbrer .6573 BK65 5452 SERIE 3
Sisu 6866 Strike 5465 Tel-Star 0000
1. Sisu 73533 18 Vika 5879 Jumbo 5614
2. SBK 74369 16 1. Vika 63317 18 Flintstone 6026
3. Stenhuset 74043 16 2. Hellerup 64182 16 KBK1940 5898
4. Cimbrer 73510 10 3. Starlet 62846 14 Sisu 5923
5. KBK1940 72089 10 4. SBK 63127 12 BKK 38 5722
6. Viking 72560 8 5. Dino 62498 12 1. Sisu 49353 17. Exodus 71933 6 6. Partner 61796 6
8. Centrum 72076 4 7. Strike 60984 6 1. Sisu 49353 12

8. BK65 60089 4 2. Flintstone 48293 12
1. DIVISION 3. KBK 1940 47998 8
DAMER 2. DIVISION/VEST 4. BKK38 47201 8
Puds 6190 HERRER 5. Jumbo 47169 8
SAS 6497 HBC 6450 6. Tel-Star 32968 O

CKC 5999 Twenty Five 6681 SERIE 4
Hot Spot 6313 Hot Spot 6378 Trotterne 6156
Center 5843 Puds 6237 Kvik 5447
Hook 6026 Flygger 6190 Hellerup 6225
Sisu 6010 ST 6590 Brh Sport 6011
BBK 5725 Strike 6427 VBI68 6360
1. Hot Spot 69514 20 Radiserne 6183 Opus 5863
2. SAS 69064 18 1. Tewnty Five72674 16 1. Hellerup 48860 14
1. Hot Spot 69514 20 2.ST 71734 16 2. Trotterne 49426 12
2. SAS 69064 18 3. Strike 71161 14 3. VBI 68 48090 10
3. Sisu 68059 14 4. HBC 64123 12 4. Brh. Sp 66 47218 8
4.Puds 67813 12 5. Hot Spot 70833 10 5. Opus 47530 4
5. Hook 66208 8 6. Puds 69392 10 6. Kvik 45516 O
6. CKC 65144 8 7. FIygger 69876 8
7. BBK 64406 6 8. Radiserne 66693 2 SERIE 5A
8. Center 65336 2 Viking 5585

2. DIVISION/VEST
ATI 5858

2. DIVISION/ØST SAS 6155HERRER DAMER SBK 6540BBK 6371 Viking 5920
FBK70 6077 Centrum 6025 BK65 5855
Hellerup 6409 Fight 6345 LK-Nes 6039
LR64 6655 Exodus 5938 1. SBK 51564 14
B64 6670 Kammeratern. 5696 2. ATI 48135 14
Center 6552 Stenhuset 6328 3. LK Nes 49119 10
Rossini Scoretavle Split 5945 4. SAS 48731 8
Viking ikke modt. Chock 5461 5. BK65 46097 2

6. Viking 43935 O
1. B64 74354 18 1. Stenhuset 68656 22
2. LR64 72531 16 2. Fight 69323 20 SERIE 5B
3. BBK 71357 12 3. Centrum 64041 14 Crazy 6055
4. Rossini 66532 12 4. Exodus 64353 12 Spare Time 5909
5. Viking 64101 12 5. Viking 63113 6 Hellerup 5572
6. Hellerup 71737 8 6. Split 62902 6 BBK 5948
7. Center 70224 4 7. Chock 61596 6 Shoot 57058. FBK70 68112 4. 8. Kammerate 60689 2 Rossini 6422
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1. Spare Time 48696 14 3. Hellerup 43426 10 Cl
2. Crazy 48168 12 4. DBL 43790 6 Vangede 5152
3. BBK 47074 10 5.B64 42384 4 SBK 5294
4. Rossini 49168 8 6. Alea 38957 4 Quark 4898
5. Hellerup 46452 4

Bl Jumbo 5589
6. Shoot 44858 O

KBK1940 5689 Kærne 5244
Al Valby 5322 044 5545
Dino 4604 Brh. Sp.66 3881 1. SBK 43176 14
Stjernen 72 5924 Giro 4971 2. Kærne 41916 12
Dace 6138 Tempo 5958 3.044 38114 10
Hook 6231 Partner 5538 4. Jumbo 39559 8
B64 6353 48653 16

5. Vangede 37340 2
Gutenberghus 6288

1. Tempo 6. Quark 37001 2
2. KBK1940 46128 12

1aB64 49514 14 3. Partner 44674 10 K0BENHAVN . DAMER
2. Hook 48739 12 4. Valby 42437 6
3. Stjernen 72 47926 8 5. Giro 38765 4 SERIE 1
4 Gutenbergh. 48145 6 6. Brh. Sp. 66 36067 O LK Nes 5333
5. Dace 47964 6 Brh. Sp 66 4838
6. Dino 41822 2 B2 Sisu 5419044 5919

leopal 5000 Sebo 5822

A2 Dace 5157 CKC 5607
VKB 5767 BK65 5591 B64 5560
Crazy 5603 BP 6243 1. CKC 44391 14
Flintstone 6060 Miele 5466 2. LK Nes 44466 12
Storno 5647 1. BP 48166

3.B64 45089 8
Joker 6132 16 4.Sebo 44830 8
BKK38 5211 2.044 47951 14 5. Sisu 44740 6

3. Miele 45040 10 6. Brh. Sp66 38581 O
1. Joker 50454 14 4. BK65 43837 4
2. Zforno 46502 10 5. Dace 39864 4 SERIE 2
3. KB 46074 10 6.Icopal 41262 O Spare·Time 5791
4. Crazy 45359 6 Alea 5407
5. BKK 38 42519 4 B3 Jumbo 4658
6. Flintst. 43226 2 FH65 5982 Philips 5714Center 4929
A3 Hakoah 5098 Shoot 5070
Sporvejene 6183 ATI 5933 Storno 5365
Philips 5934 LK Nas 5728 1. Philipe 44640 16
Posten 5953 Irma 5889 2. Spare Time 44614 12
Alea 6023 1. Irma 46245 14

3. Storno 43618 10
Herlev 6085 4. Alea 42889 8

2 FH65 46191 12 5. Shoot 41280 2Center 5302 3. ATI 39997 10 6. Jumbo 38655 O
1. Sporvejene 48883 14 4. LK Nes 44464 6
2. Alea 47388 12 5. Hakoah 36436 6 SERIE 3
3. Herlev 46554 12 6. Center 39147 O Rossini 4994
4. Posten 46222 4 B4 Tino 66 3262
5. Center 44888 4 SAS 5430 Sporvejene 5496
6. Philips 44607 2 Joker 6195 RKBK 5160

Hook 5670 Hellerup 5313
A4 ATI 4881 Trotterne 5268
Valby 5815 Stjernen 72 5488 l. Sporvejene 44015 14VSK 5677 Posten 4092 2. Rossiru 43499 14
GBK 5838 1. Joker 46196 14 3. RKBK 42298 8
BBK 5960 2.Hook 44591 12 4. Hellerup 41328 6
Se bo 5764 3. SAS 45304 10 5. Trotterne 42046 4
Sisu 5775 4. Stjernen 72 44224 8 6. Tino 66 38335 2

1. Sisu 47617 10
5. Posten 39867 4
6. Ati 38976 O

2. BBK 47145 10 serie 4
3. VSK 46992 10 B5 ATI 5445
4. Valby 45873 8 Zenith 5703 Dace 5176
5. GBK 45841 6 Trotterne 6013 SAS 54976.Sebo 46523 4 Tempo 5763 Bambola 5748
AS Quark 5371 Texaco 5629
Gutenberghus 5510 Kærne 4271 CKC 4935
Mars 5368 Sjok 5335 1. Bambola 44111 14
Rødovre 5841 1. Trotterne 47041 16 2. ATI 44328 12
SAS 5820 2. Tempo 45573 12 3.SAS 43939 12
VBI68 4755 3. Zenith 44763 8 4. Texaco 41777 8
B64 5935 4. Kærne 42630 6 5. Dace 35612 2

47049 14 5. ~uark 43943 4 6. CKC 37793 O1. B64 6. jok 41368 2
2. Rødovre 45101 14
3. SAS 46877 10 B6 Al
4. Gutenbergh 43507 6 Irma 4884 Haku 0000
5. Mars 42810 4 Rødovre 5300 Hook 5464
6. VBI68 39059 O Fox 5694 Quark 4655
A6 Flintstone 5074 Posten 4984
B64 5829 DLG 5826 Stjernen 72 5251
DVL 5673 Vangede 5378 Crazy 4788
Hellerup 5369 1. DLG 45683 14 l. Hook 43372 16
Esso 4620 2. Vangede 44734 14 2. Crazy 40485 12
Sporvejene 5943 3. Fox 32890 10 3. Stjernen 72 41082 10
Alea 4915 4. Rødovre 40440 6 4. Posten 37043 6
1. Sporvejene 46395 14 5. Flintstone 38594 4 5. Quark 37250 2
2. Esso 44309 10 6. Irma 37581 O 6. Haku 21953 2
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A2 1. Amici 1 64957 18/10
Center 4759 2. Cimbrer 2 63891 14/10
Mars 5482 3. Stjernen 67 58800 14/9

4. Stenhuset 2 63181 lO/lO
Starlet 5093 5. Viking 2 56579 10/9
Philips 4811 6. Split 1 56455 8/9
044 5174 7. KBK 63 47887 2/9
BKK 38 5097 8. Kammerater 59023 O/lO

1. Mars 42276 16
Sidste tal angiver antal spillede

2. Center 38159 8
kampe.

3. Philips 37995 8 SERIE l - HERNING
4. BKK 38 38189 6 Brasilia 5612 JYLLAND - UNGDOM
5. Starlet 36787 6 HBC 5889
6.044 38765 4 Topl0 5850 PIGER

B2 Pluto 5880 Chock 2605

Alea 4942 Brasilia 5638 Puds 2177

LK Nes 4923 Fight 5772 FlYN'er 0000

Dino 4030 Pluto 6089 Op ed 2143

Fox 4646 Fight 5873 1. Chock 19594 14
Kærne 5263 HBC 2 5831 2. Puds 17849 12
DLG 5000 Tieren 610\ 3. Op-ned 16489 6

4. Stenhuset 17215 4
1. Top 10 61107 18/10 5. Flygger 7761 4

1. Kærne 39893 12 2. Tieren 1 66274 16/11
2. DLG 39577 10 3 Fight 59338 16/10 SERIE 1
3. Alea 38019 10 4. Pluto 63148 12/11 Twenty Five 1743
4.Fox 37780 8 5. HBC 2 54266 ro/ro Stenhuset 2625
5. LK Nes 38814 6 6. Brasilia 56420 8/10 Five O'Clock 2526
6. Dino 29287 2 7. Tieren 2 51510 2/10 Hot Spot 1 24798. Radiserne 11193 O/lO

Sidste tal angiver antal spillede ST l 2537
Cl kampe. Chock l 2628
Tempo 5579 1. Stenhuset 1 26199 18
Giro 4471 SERIE 1 - VIBORG 2. Five O'CI. 25734 14
Zenith 4922 Hot Spot 2 5857 3. Chock 1 25703 14

Twenty Five 2 6491 4. ST 1 22523 8Quark 4496( 5. Hot-Spot 25005 6Vangede 4585 Op-Ned 5993 6. Twenty F 17129 OSpare Time 4944 Pub 5968

1. Tempo 52794 20/10 Twenty F. 3 6304 SERIE 2
2. Spare Time 43657 14/9 VBK 6092 Hot Spot 2282
3. Zenith 48874 12/10 ST 2 6150 Split 2093
4. Giro 42479 6/9 Twenty F 5714 ST 2 2237
5. ~uark 41668 6/10 1. Twenty F 2 69297 22 Stenhuset 2 2575
6. angede 38999 4/9 2. ST 2 67374 16 Puds 1 24067. Tino 66 38603 4/9 3. Twenty F 3 65165 14 Chock 2126
Bageste tal angiver antallet af 4. VBK 65779 12spillede kampe. 5. Op Ned 65795 10 1. Flygger 1 19714 16/8

6. Pub 65387 8 2. Puds 1 20075 14/8
7. Hot Spot 2 62534 4 3. Stenh. 2 19695 12/8

FORARSTURNERING 8. Twenty f 4 57523 2 4. Hot Spot 2 18965 8/9
DAMER 5. Split 20026 6/9

SERIE l - ARHUS 6. ST 2 20031 2/9
Hellerup 1839 Puds 2 6254 7. Chock 2 18992 2/9
Rødovre 1539 Top 5 5699 Sidste tal angivet antal spillede
Winblad 1911 Exodus 2 5973

kampe.
Giro 1982 Slip 6406 SERIE 3
BBK 73 2318 Top 5 4646 Hot Spot 3 1802
Stjernen 72 1847 Amici 2 5519 Five O'Clock 2113
1. BBK 73 4773 4 Samson 5801 Puds 2 2136
2. Hellerup 3829 2 Centrum 2 5732 Kammeratern. 2114
3. Winblad 3790 2 1. Puds 2 54079 18/9 HUKl 2273
4. Giro 3585 2 Chock 3 1836
5. Rødovre 3242 2 2. Centrum 2 54311 14/9
6. Stjernen 72 3226 O 3. Slip 59415 10/10 1. Five O'cl. 15599 14/8

4. Samson 52375 8/10 2. Kammeraterne
DAMER/HERRER 5. Amici 2 51593 8/9 18981 12/9
GBK/H 2441 6. Top 5 54676 4/10 3. HUK 18150 12/9
Opus/D 2123/320 7. Exodus 2 52826 4/9 4. Chock 3 17027 8/9
BBK73/H 2378 Sidste tal angivet antal spillede 5. Stenh. 3 15899 8/8

kampe. 6. Puds 2 15960 6/8Rødovre/D 2089/320 7. Hot Spot 3 13689 0/91. Rødovre D 4804 4 JYLLAND - DAMER Sidste tal angiver antal spillede
2. GBK H 4970 2 NORD kampe.
3. Opus D 4553 2 Stenhuset 5621
4. BBK73 H 4694 O Kvik 5300 SERIE 4

Hot Spot 2 4874 Samson 1824
Chock 2 4747 ST 3 1829
Op Ned 5712 Stenhuset 4 2091

JYLLAND - HERRER HBK 5140 HUK 1704
ST Scoretavle Puds 3 2135

JYLLANDSSERIEN Twenty Five Ikke modt. Op Ned 2055
Stjernen 67 Scoretavle

~: §l~~t~set 2
58799 18/10 1. Op Ned 17658 14/9

KBK63 ikke modt. 58403 16/10 2. Puds 3 17489 14/9
Split Scoretavle 3.ST 56509 16/10 3. Stenhuset 4 15635 14/8
Viking 2 ikke modt. 4. Op Ned 56230 14/10 4. ST 3 13845 6/8

5. Hot Spot 2 52192 lO/lO 5. Samson 15599 4/9Cimbrer 2 6090 6. Kvik 59233 8/11 6 Twenty F 12800 4/8Amici 1 6762 7. Twenty F 48432 6/9 7. HUK 2 12524 4/9
Stenhuset 2 6163 8. HBK 57923 4/11 Sidste tal angi ver antallet af
Kammeraterne 5992 9. Chock 2 50191 0/11 spillede kampe.



HER ER ET PAR GRUNDE TIL, AT

BOWLERE MØDES ...
.. OG KOMMER IGEN I

Bowlinghallen VED KAJEN
ISLANDS BRYGGE83 - HF. AS 50

Fortrinelige klublokaler
VELEGNEDE OMKLÆDNINGSFORHOLD
Gode parkeringsmuligheder
MODERNE SELSKABSLOKALER
Cafeteria med populære priser

MEN DER ER MANGE, MANGE FLERE

ER DIN KLUB MED

BOWLERENS

KLUBVEJVISER ? ? ? ?

- man kommer let med ved
at udfylde fremsendt blanket
og sende den til bladets adresse.

p.m. TRYR
A/S PAPIRMAGASINET
STENLØSE

FRYDENSBERGVEJ16
3660 STENLØSE

TLF. 03·171033

lf BRUGSVENLIGE
TRYKSAGER
... også til
bowlingsporten


